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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 8 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
28/06/2025 - 11:16 Resultados
MMA 18 1:06.86 ADRIAN CALVO, SANCHEZ ALMERIA 15/07/2006
MMA 17 1:05.89 CARLOS HORTIGUELA, GALLO REUS 18/07/1993
MMA 16 1:07.92 IÑIGO ALARCIA, BARTOLOME VALLADOLID 04/08/2011
MMA 15 1:08.39 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ Sabadell 21/07/2023
MMA 14 1:12.57 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ JAÉN 16/07/2022
RA 1:01.32 BORJA IRADIER, AGUIRREZABALAGA MONACO 08/06/2008
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:12.30 486 33.53 38.77
2. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 1:12.34 486 33.50 38.84
3. FERNANDEZ HERNANDEZ, H. 09 C.D.N. Zamora 1:15.86 421 35.09 40.77
4. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 1:16.27 414 35.23 41.04
5. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 1:16.38 412 35.82 40.56
6. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:17.63 393 36.12 41.51
7. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 1:21.23 343 38.27 42.96
8. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 1:24.44 305 39.09 45.35
9. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 1:25.71 292 40.48 45.23

10. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:27.31 276 41.04 46.27
11. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:31.98 236 42.44 49.54

17 años

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 1:07.75 591 32.10 35.65
2. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:08.86 563 32.73 36.13
3. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 1:09.90 538 32.65 37.25
4. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 1:12.70 478 34.73 37.97
5. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 1:18.98 373 37.09 41.89

18 años

1. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:16.94 404 35.24 41.70
2. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 1:19.95 360 37.73 42.22
3. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 1:21.01 346 36.30 44.71

Absoluto Masculino

1. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila 1:06.48 626 30.95 35.53
2. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.D. Parquesol 1:07.75 591 32.10 35.65
3. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 1:08.64 569 32.06 36.58
4. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:08.86 563 32.73 36.13
5. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 Club Natacion Ciudad De Avila 1:09.44 549 32.63 36.81
6. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila 1:09.90 538 32.65 37.25
7. LOPEZ MARTIN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:12.30 486 33.53 38.77
8. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Palencia 1:12.34 486 33.50 38.84
9. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 1:12.64 480 33.78 38.86

10. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 1:12.70 478 34.73 37.97
11. VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon 1:13.99 454 34.72 39.27
12. GONZALEZ ALONSO, Daniel 01 C.N. Leon 1:14.30 448 32.72 41.58
13. FERNANDEZ HERNANDEZ, H. 09 C.D.N. Zamora 1:15.86 421 35.09 40.77
14. MARTIN JAEN, Mario 09 Casino De La Union 1:16.27 414 35.23 41.04
15. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 1:16.38 412 35.82 40.56
16. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:16.94 404 35.24 41.70
17. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 1:17.43 396 36.42 41.01
18. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:17.63 393 36.12 41.51
19. CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 Club Natacion Ciudad De Avila 1:18.77 376 36.01 42.76
20. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 1:18.98 373 37.09 41.89
21. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 1:19.25 369 37.68 41.57
22. GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias 1:19.60 364 35.63 43.97
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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 8, Masc., 100m Braza, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

23. GONZALEZ GARCIA, Alejandro 07 C.D. Parquesol 1:19.95 360 37.73 42.22
24. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:20.19 356 37.92 42.27
25. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 1:20.84 348 37.35 43.49
26. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 1:21.01 346 36.30 44.71
27. SANCHEZ GASCON, Samuel 11 C.Acuatico Salamanca 1:21.11 344 38.26 42.85
28. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 1:21.23 343 38.27 42.96
29. VAQUERO GARROTE, Alvaro 04 C.D.N. San Jose Obrero 1:21.54 339 37.86 43.68
30. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 N. Casa De Asturias 1:22.43 328 38.01 44.42
31. GARCIA DEL POZO, Enrique 01 CD Acuatico Leon 1:23.25 318 38.92 44.33
32. LOPEZ MARTIN, Pablo 11 C.D.N. Zamora 1:23.44 316 37.45 45.99
33. DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 1:24.44 305 39.09 45.35
34. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 1:25.71 292 40.48 45.23
35. VELASCO GARCIA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 1:25.72 292 38.79 46.93
36. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:27.31 276 41.04 46.27
37. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 1:29.33 258 41.88 47.45
38. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 11 C.Acuatico Salamanca 1:29.63 255 42.29 47.34
39. GARCIA AMEZ, Miguel 05 N. Casa De Asturias 1:30.25 250 40.58 49.67
40. AUTRAN PEREZ, Mateo 11 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:30.60 247 41.87 48.73
41. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:31.98 236 42.44 49.54
42. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 1:33.71 223 44.29 49.42
43. SOLIS ALVAREZ, Javier 11 C.N. Leon 1:34.75 216 43.05 51.70
44. ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon 1:37.19 200 44.13 53.06
45. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 1:39.59 186 46.58 53.01
46. RODRÍGUEZ PARDO, P. 03 S.D. Venatoria 1:41.06 178 47.16 53.90

DSQ SANZ GIMENO, Santiago 10 C.D. Parquesol
DSQ BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon


